
 

 

 

 

Facultatea de Drept                                        Departament Drept Privat 

                                                           Program consultații Programe universitare de master 

                                                                         An universitar 2024-2025-semestrul II 
 

Nr.crt. Cadru didactic Disciplină Ziua Ora Adresă de email UTM 

1.  Prof.univ.dr.Smaranda Angheni Obligațiile civile Miercuri 14.00-16.00 presedinte@univ.utm.ro/iosif.urs

@prof.utm.ro 

2.  Prof.univ.dr.Ioan Adam Obligațiile civile Miercuri 14.00-16.00 ioan.adam@prof.utm.ro 

3.  Prof.univ.dr.Magda Volonciu Relații contractuale în 

domeniul sănătații(master) 

Miercuri 12.00-14.00 magda.volonciu@prof.utm.ro 

4.  Prof.univ.dr.Gabriele Răducan Drept procesual civil (2)   Miercuri 18.00-20.00 gabriela.raducan@prof.utm.ro 

5.  Conf.univ.dr. Iordana Antigona 

Camelia 

Dreptul familiei  

 

Joi 12.00-14.00 antigona.iordana@prof.utm.ro 

6.  Conf.univ.dr. Paraschiva Violeta 

Slavu 

Protecția drepturilor de 

proprietate intelectuală 

Marți 14.00-16.00 violeta.slavu@prof.utm.ro 

7.  Conf.univ.dr.Ioana Duca Piețe de capital Luni 18.00-20.00 ioana.duca@prof.utm.ro 

8.  Conf.univ.dr.Cristian Jura Drept international economic Joi 14.00-16.00 cristian.jura@prof.utm.ro 



 

 

9.  Lect.univ.dr. Maria –Carolina 

Niță 

Drept internaţional privat,  Vineri 14.00-16.00 maria.nita@prof.utm.ro 

10.  Lect.univ.dr. Manuela Sîrbu Dreptul concurenței și 

societăți comerciale 

Politici publice si sisteme de 

sănătate 

Organizare profesională și 

integritatea profesiei 

medicale 

Luni 14.00-16.00 manuela.sirbu@prof.utm.ro 

11.  Lector univ.dr.Eusebiu Săvescu Dreptul tehnologiei 

informației 

Vineri 14.00-16.00 eusebiu.savescu@prof.utm.ro 

12.  Dr.Laura Malinetescu Relații contractuale în 
domeniul sănătații(master) 

Miercuri 18.00-20.00 laura.malinetescu@prof.utm.ro 

 

 

 

 

 

 

 

 


